Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодились внести зміни до умов Договору
в частині визначення ціни товару. Пункт 3.2
Договору викласти в такій редакції:
3.2. Загальна ціна Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 136235 грн. 50 коп. (сто тридцять шість
тисяч двісті тридцять п'ять гривень 50 коп.).
Починаючи з 01 липня 2025 року всі поставки
товару здійснюються з урахуванням ПДВ за
ставкою 20 % згідно з Податковим кодексом
України. Сума ПДВ складає 21396 грн. 17 коп.
Викласти Додаток №1 до Договору в новій редакції.